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2° 

manche
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1 Alberti Samuele Sirmione 00:52,18 00:52,18 1 00:50,14 00:50,14 1 00:50,14 25 25 50

2 Mazzei Mirko Tre Laghi 00:50,53 1 00:52,53 2 00:50,23 1 00:52,23 2 00:52,23 20 20 40

3 Signori Andrea Sirmione 00:56,73 00:56,73 4 00:54,08 00:54,08 3 00:54,08 13 16 29

4 Signori Benito Sirmione 00:56,09 00:56,09 3 00:56,06 00:56,06 4 00:56,06 16 13 29

5 Strazzanti Andrea Busto Arsizio 00:58,34 2 01:02,34 10 00:54,25 1 00:56,25 5 00:56,25 6 11 17

6 Carminato Flavio Busto Arsizio 00:55,65 3 01:01,65 7 00:54,80 1 00:56,80 6 00:56,80 9 10 19

7 Agosti Emanuele Sirmione 00:59,64 00:59,64 6 00:56,38 1 00:58,38 7 00:58,38 10 9 19

8 Gazzaniga Renato Bulciago 01:00,05 1 01:02,05 9 00:58,67 00:58,67 8 00:58,67 7 8 15

9 Agosti Nicola Sirmione 00:56,91 1 00:58,91 5 01:03,53 6 01:15,53 16 00:58,91 11 1 12

10 Pozzi Fabrizio Tre Laghi 01:12,59 4 01:20,59 18 00:59,47 00:59,47 9 00:59,47 1 7 8

11 Elli Mauro Bulciago 00:59,58 2 01:03,58 11 00:57,50 1 00:59,50 10 00:59,50 5 6 11

12 Barzaghi Damiano Bulciago 00:57,68 2 01:01,68 8 squ 01:01,68 8 1 9

13 Strazzanti Matteo Busto Arsizio 01:07,66 01:07,66 13 01:03,50 01:03,50 11 01:03,50 3 5 8

14 Dessi Marco Busto Arsizio 01:11,56 1 01:13,56 16 01:03,62 01:03,62 12 01:03,62 1 4 5

15 Andrian Tiziano Tre Laghi 01:06,89 01:06,89 12 01:08,13 4 01:16,13 17 01:06,89 4 1 5

16 Andrian Mauro Tre Laghi 01:08,46 1 01:10,46 14 01:13,18 01:13,18 15 01:10,46 2 1 3

17 Lipari Alessandro Busto Arsizio 01:19,06 01:19,06 17 01:11,50 01:11,50 13 01:11,50 1 3 4

18 Strazzanti Francesco Busto Arsizio 01:08,18 2 01:12,18 15 01:05,95 3 01:11,95 14 01:11,95 1 2 3

19 Cavaleri Gaia Ferno 01:34,23 01:34,23 20 01:18,56 01:18,56 18 01:18,56 1 1 2

20 Loforese Tommaso Busto Arsizio 01:56,76 14 02:24,76 26 01:19,80 2 01:23,80 19 01:23,80 1 1 2

21 Tavella Francesco Busto Arsizio 01:16,49 5 01:26,49 19 01:42,60 8 01:58,60 25 01:26,49 1 1 2

22 Pompili Valerio Ferno 01:33,46 2 01:37,46 22 01:27,62 01:27,62 20 01:27,62 1 1 2

23 Rizzo Paolo Ferno 01:37,71 01:37,71 23 01:24,90 2 01:28,90 21 01:28,90 1 1 2

24 La Cognata Salvatore Busto Arsizio 01:47,60 2 01:51,60 25 01:30,70 01:30,70 22 01:30,70 1 1 2

25 Ranieri Giuseppe Busto Arsizio 01:36,07 01:36,07 21 01:32,06 3 01:38,06 23 01:36,07 1 1 2

26 Mazzei Tommaso Tre lLaghi 01:40,77 4 01:48,77 24 01:38,11 3 01:44,11 24 01:44,11 1 1 2

27 Ravasi Paolo Ferno 02:19,12 21 03:01,12 27 02:00,82 3 02:06,82 26 02:06,82 1 1 2
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Confortola Margherita Busto Arsizio squ rit 1 0 1
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1 Strazzanti Matteo Busto Arsizio 01:07,66 01:07,66 1 01:03,50 01:03,50 1 01:03,50 25 25 50

2 Dessi Marco Busto Arsizio 01:11,56 1 01:13,56 4 01:03,62 01:03,62 2 01:03,62 13 20 33

3 Andrian Mauro Tre Laghi 01:08,46 1 01:10,46 2 01:13,18 01:13,18 5 01:10,46 20 11 31

4 Lipari Alessandro Busto Arsizio 01:19,06 01:19,06 5 01:11,50 01:11,50 3 01:11,50 11 16 27

5 Strazzanti Francesco Busto Arsizio 01:08,18 2 01:12,18 3 01:05,95 3 01:11,95 4 01:11,95 16 13 29

6 Cavaleri Gaia Ferno 01:34,23 01:34,23 7 01:18,56 01:18,56 6 01:18,56 9 10 19

7 Loforese Tommaso Busto Arsizio 01:56,76 14 02:24,76 13 01:19,80 2 01:23,80 7 01:23,80 3 9 12

8 Tavella Francesco Busto Arsizio 01:16,49 5 01:26,49 6 01:42,60 8 01:58,60 13 01:26,49 10 3 13

9 Pompili Valerio Ferno 01:33,46 2 01:37,46 9 01:27,62 01:27,62 8 01:27,62 7 8 15

10 Rizzo Paolo Ferno 01:37,71 01:37,71 10 01:24,90 2 01:28,90 9 01:28,90 6 7 13

11 La Cognata Salvatore Busto Arsizio 01:47,60 2 01:51,60 12 01:30,70 01:30,70 10 01:30,70 4 6 10

12 Ranieri Giuseppe Busto Arsizio 01:36,07 01:36,07 8 01:32,06 3 01:38,06 11 01:36,07 8 5 13

13 Mazzei Tommaso Tre lLaghi 01:40,77 4 01:48,77 11 01:38,11 3 01:44,11 12 01:44,11 5 4 9

14 Ravasi Paolo Ferno 02:19,12 21 03:01,12 14 02:00,82 3 02:06,82 14 02:06,82 2 2 4

Confortola Margherita Busto Arsizio squ rit 1 0 1
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1 Strazzanti Andrea Busto Arsizio 00:58,34 2 01:02,34 3 00:54,25 1 00:56,25 1 00:56,25 16 25 41

2 Carminato Flavio Busto Arsizio 00:55,65 3 01:01,65 2 00:54,80 1 00:56,80 2 00:56,80 20 20 40

3 Agosti Nicola Sirmione 00:56,91 1 00:58,91 1 01:03,53 6 01:15,53 4 00:58,91 25 13 38

4 Pozzi Fabrizio Tre Laghi 01:12,59 4 01:20,59 5 00:59,47 00:59,47 3 00:59,47 11 16 27

5 Andrian Tiziano Tre Laghi 01:06,89 01:06,89 4 01:08,13 4 01:16,13 5 01:06,89 13 11 24
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1 Signori Benito Sirmione 00:56,09 00:56,09 1 00:56,06 00:56,06 1 00:56,06 25 25 50

2 Agosti Emanuele Sirmione 00:59,64 00:59,64 2 00:56,38 1 00:58,38 2 00:58,38 20 20 40

3 Elli Mauro Bulciago 00:59,58 2 01:03,58 3 00:57,50 1 00:59,50 3 00:59,50 16 16 32
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Pos. VESPA CLUB COGNOME NOME CATEGORIA punti
totale 

punti
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punti
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manche

1° 

manche

2° 

manche

totale 

punti

Carminato Flavio PROMO 20 20

Strazzanti Andrea PROMO 16 25

Strazzanti Matteo ESORDIENTI 25 25

Agosti Nicola PROMO 25 13

Signori Benito LARGE 25 25

Signori Andrea EXPERT 13 16

Pozzi Fabrizio PROMO 11 16

Andrian Mauro ESORDIENTI 20 11

Mazzei Mirko EXPERT 20 20

Elli Mauro LARGE 16 16

Gazzaniga Renato EXPERT 7 8

Barzaghi Damiano EXPERT 8 1

Rizzo Paolo ESORDIENTI 6 7

Cavaleri Gaia ESORDIENTI 9 10

Ravasi Paolo ESORDIENTI 2 2

36 11 11 22

56 13 13 26

5 Ferno 17 5 19 5

98 16 16 32

4 Bulciago 31 4 25 4

117 25 20 45

3 Tre Laghi 51 3 47 3

3a
  PROVA COPPA ITALIA GIMKANA 2025

BUSTO ARSIZIO 06  LUGLIO 2025

131 20 25 45

2 Sirmione 63 1 54 2

1 Busto Arsizio 61 2 70 1

CLASSIFICA SQUADRE

1a MANCHE 2a MANCHE
totale 

punti

PUNTEGGIO COPPA ITALIA
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